檔號：

係存年限：-經濟部工業局 函

裝

1 11111111111 11| 丨| | |III IIIII II II I IIIII IIIII I II丨 1111 11 11111 11111111
108
臺北市萬華區開封街二段40號

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會
發文日期：中華民國 111 年5 月 13 日
發文字號：工永字第 11100495830號
速別 ： 普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

機關地址： 106臺北市信義路三段4 1 -3號
聯絡人： 黃群真
聯絡電語 ： 02-2754 1 255 分機2732
電子郵件： c 」hwang3@moeaidb.gov. tw
傳真： 02-27043753

主旨：檢送本局 1 1 1 年4 月 28 日召 開「經濟部事業廢禰訝，再利用管理

辦法」部分條文及第三條附表修正草案研商會議纪錄 l 份，

請查照。

正本：行政院環境保護署、杆技部、內政部、財政部、教育部、國防部、交通部、衛生
福利部、行政浣農業委員會、行政院公共工程委員會、國家通訊傳播委員會、基
隆市環境保護局、臺北市政府環境保護局、新北市政府環境係護局、桃困市政府
瓖境保護局、新竹市環境保護局、新竹縣政府環境保護局、苗栗縣政府環境保護
局、臺中市政府環境保護局、彰化縣環境保護局、南投縣政府環境保護局、雲林
縣環境保護局、嘉義市政府環境保護局、嘉義縣環境保護局、臺南市政府環境保
護局、高雄市政府環境保護局、屏柬縣政府環境保護局、宜衲縣政府環境保護局
、花蓮縣環境保護局、 臺束縣環境係護局 、澎湖縣政府環境係護局、金門縣環境
保護局、連江縣環境資源局、中華民國全國工業咆會、台灣資源再生工業同業公
會、台灣科學工業困區科學工業同業公會、台灣銅鐵工業同業公會、台灣區造紙
工業同業公會、台灣區紙器工業同業公會丶台灣區電機電子工業同業公會、臺灣

線 機械工業同業公會、台灣光學工業同業公會、台灣區金屬品冶製工業同業公會丶
台 灣區金屬資源再生工業同業公會、台灣區造船工業同業公會丶台灣區棋具工業
同索公會丶台灣鑄造品工業同業公會、台灣區表面處理工業同業公會、台灣區石
油化學工業同業公會、台，彎區瀝青工業同業公會、台灣區預拌混凝土工業同業公
會丶圭灣區水泥製品工業同業公會、台灣區水泥工業同業公會、臺灣區淙合營造
索同業公會、臺灣砂石碎鮮加工業同業公會、台灣區塑膠原科工業同業公會、台
灣陶瓷工業同業公會 、台 灣區磗瓦工業 同業公會、台灣區耐火材料工業同業公曰 的' 7、
、台灣橡膠暨彈性體工業同業公會、台灣區塑膠製品工業同業公會、台灣區人
纖唯製造工業同業公會、台灣區合成皮工業同業公會、台灣染料顔科工業同業

乜^：
會、台灣合成樹脂接箸劑工業同業公會、台灣區織布工業同業公會、台灣區棉布
印染整理工業同業公會 、 台灣區絲碉印染整理工業同業公會、台灣區紡紗工業同
業公會、台灣區毛紡織工業同業公會、圭灣區不織布工業同業公會、台灣區皮革
工業同業公會 、台 灣區皮革製品工業同業公會 、台 灣區石碉製品工業同業公會 丶

弟 1 頁共2頁